PROCESSO SELETIVO 01/2024

EDITAL DE GABARITOS

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, nos termos da legislação vigente, torna público o que segue:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 15 de dezembro de 2024, conforme Anexo Único que acompanha o presente

Edital.

2 - O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme todo o disposto no Capítulo 9. do Edital de

Abertura.

3  -  Para  recorrer,  o(a)  candidato(a)  deverá  utilizar  o  endereço  eletrônico  a  seguir,  https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/  ,  na

página deste Processo Seletivo, preencher o formulário próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 18 e 19/12/2024,

devendo utilizar um formulário para cada questão.

Santos, 17 de dezembro de 2024

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

1

ANEXO ÚNICO – GABARITOS PROCESSO SELETIVO 01/2024

CÓDIGO CARGO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1045 MOTORISTA D D A D D D A C A C C B B D A B C D D D C D A C B D A B B D

1058 OPERADOR DE USINA D D A D D D A C A C C B B D A B C D D D C A D B D C B A C A

2